Администрация Критовского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Критово
«07» августа 2017 г.

№ 42-п
О внесении изменений в постановление от 19 июля 2017 года № 35-П «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений по включению дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 3.4 приложения к Постановлению подпункт е) «иные документы, необходимые для рассмотрения вопроса о включении дворовой территории в муниципальную программу» исключить.
2. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (http: // www.bogotol-r.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И. о. главы сельсовета                                                                                  О. А. Клёсова